



Kuva Chou Mo

Kuopio Tanssii ja Soi 15.6.2024

Festivaalin taiteellisen johtajan Riku Lehtopolun koostama Supervisual Gaala on vaikuttava kaksituntinen kokonaisuus, jossa tanssitaiteen kirjo esittäytyy monipuolisesti aina vauhdikkaasta stepistä nykytanssiin.

Matkaohjelma

Bussimatka Kuopioon, jossa tanssin syke tuntuu ympäri kaupunkia. Kuopioon saavuttua n. klo 12.30 nautitaan lounas Puijon upeissa maisemissa.

Lounaan jälkeen kuljetus Kuopion keskustaan, jossa omaa aikaa nauttia tapahtumatunnelmasta vaikkapa torilla.

Bussi noutaa porukan kyytiin klo 16.00, josta siirrytään Lumoavan vierailukeskukseen. Kuopion Neulamäen korutehtaalle avatussa vierailukeskuksessa pääsee oppaan johdolla tutustumaan Lumoavan tarinaan, historiaan ja ennen kaikkea korujen maailmaan.

Tehdaskierroksella saat tietää kaiken, mitä olet aina halunnut tietää kauniiden korujen valmistuksesta ja historiasta. Täällä voi myös tehdä upeita korulöytöjä tehtaanmyymälässä.

Matkan hinta
139 eur / hlö

Hintaan sisältyy

- bussikuljetus alkaen Kajaani, Joensuu tai Jyväskylä
- lounas ravintola Puijon Maja
- opastettu käynti Lumoavan vierailukeskuksessa
- lippu Supervisual Gaalaan

Klo 18.00 Kuopion Musiikkikeskuksella Supervisual Gaala

Illan ohjelma on täynnä kotimaisten ja kansainvälisten tanssin tähtien upeita pienteoksia. Lavalla nähdään muun muassa newyorkilainen steppiryhmä Dorrance Dance ja Gaalan lisäksi Kuopion sataman Luodolla leikkisän ulkoilmaesityksen tarjoava UpperCut Danseteater.

Galaan saapuu myös taiwanilainen nykytanssiryhmä B.Dance teoksellaan Floating Flowers, joka on saanut inspiraationsa taiwanilaisesta kelluvien lyhtyjen perinteestä. Koreografi Po-Cheng Tsain koreografinen kieli ammentaa aasialaisista perinteistä, kamppailulajeista ja nykytanssin keinovalikoimasta. Yleisönsä eri puolilla maailmaa hurmanneessa, tunnelmallisessa teoksessa tylliin pukeutuneet tanssijat tanssivat kuin valaistut lyhdyt veden päällä.

Kuopio Tanssii ja Soin klassikoksi muodostunut Gaala on unohtumaton elämys täynnä huippuluokan esiintyjä, upeita koreografioita ja taianomaista tunnelmaa!
Kesto n. 1h 45 min (sis. väliaika).

Esityksen jälkeen bussimatka lähtöpaikkakunnille.



*Tanssin huumaa
Kuopiossa*

KUOPIO
TANSSII JA SOI
55

Pohjolan Matka

Kysy lisää omalta Pohjolan Matkan ryhmämyynnin asiantuntijaltasi tai puh. 0201 303 304 (matkapuhelinmaksu tai paikallispuhelinmaksu), avoinna ma-pe 9-16 tai ryhmat@pohjolanmatka.fi

Ryhmänne saa alennusta yhden matkan verran, majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa. Etu ja matkan hinta edellyttävät 30 henkilön lähtijämäärää.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.